

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-06-14



Hej LEF-vänner!

Högsäsongen är igång och vi är redo att välkomna alla som vill njuta av Lundåkrahamnen när det är som allra finast. Maj månad satte vi besöksrekord för husbilar. Säkert mycket tack vare det fina vädret som vi hoppas kommer att hålla i sig hela sommaren.

Månadens temakväll äger rum den 27:e juni kl. 18:00 ute hos Brasseri Solsidan. När ni läser detta har man precis öppnat upp för säsongen där ute. Det serveras smörrebröd med spätta och remouladsås under kvällen till ett bra pris. Svara om du kommer för att äta så hjälper vi köket med hur mycket som ska förberedas. Vi ser fram emot ännu en trevlig och lärorik kväll i hamnen tillsammans. Den här gången är det Joachim Hammerö som inleder kvällen för att dela med sig av sina kunskaper om segling. Vill man sedan boka lektioner med praktiska övningar i egen båt är det ett ypperligt tillfälle.

Svenska Sjöentreprenad har nu blivit helt klara med den stora planerade reparationen av H-bryggan med anoder och livförstärkningar som vi delade upp på tre år. Lite små reparationer med komplettering av pollare och elstolpar kommer att göras löpande under sommaren. A-bryggan kommer också få en fortsatt översyn. Där har vi fått nya bänkar monterade för den som vill bättra på solbrännan eller bara slå sig ner en stund. Det är våra inhyrda sommarjobbare från Jator, Elliot och Wilmer, som sköter reparationerna i sommar. Medlemmarna Sven Olof och Rolle fortsätter med att byta ut cykelställ och bänkar efter midsommar.

Vi har nu genomfört den efterfrågade omledningen av vägen in bakom vallen. Det har fått en märkbar effekt på hastigheten. Vi jobbar vidare med skyltningen tillsammans med kommunen så att det blir tydligt för alla vad som gäller. På köpet har vi fått ett tiotal extra parkeringsplatser för bilar som vi vet kommer att behövas i sommar. Det går att parkera vid G-bryggan framför pollarna upp mot containern vid extra ställplatserna samt längs vägen på höger sida bakom vallen. Vi har öppnat upp för extra parkering vid ängen där vi hade vagnar förr om det blir fullt på parkeringen ute på udden. Avser du lämna bilen i hamnen en längre

period ska den inte lämnas på de mest populära platserna som de vid restaurangerna och framför bryggorna. Är du osäker på vad som är lämpligt är du välkommen att höra av dig till hamnkontoret.

I väntan på vårt riktiga servicehus som kommer efter semestern har vi ordnat en tillfällig dusch-/toalettbod som redan är välbesökt av våra gäster. Den kommer finnas kvar under hela högsäsongen för att avlasta den blå toalettbyggnaden. Diskplatsen där har precis fått sig en uppgradering med papper, tvål och papperskorg. Det finns även en brevlåda uppsatt med nya påsar till organiskt avfall vid den blå toaletten.

I slutet av juni kommer våra hamnvårdare börja synas i hamnen framförallt kvällar och helger. Man kommer att utrustas med gula västar med texten "HAMNVÄRD" så att de blir lätta att känna igen. Tanken är att kunna hjälpa till med information om hamnen och närområdet, skapa trygghet och fungera som en förlängning av hamnkontoret som man rapporterar till. Hamnvårdarna är alltså medlemmar som arbetar helt ideellt som representanter för LEF.

/ LEF Styrelse